

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## § 139

### **LISÄPYKÄLÄ: Avustus Tampereen yliopiston tekniikan ja luonnontieteiden tiedekunnan tenure-track professoreiden urapolkuun**

TRE:7359/02.02.01/2020

Valmistelija / lisätiedot:  
Anna-Kaisa Heinämäki

#### **Valmistelijan yhteystiedot**

Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki, puh.040 639 7701, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### **Lisätietoja päätöksestä**

Hallintosihteeri Aino Jokinen, puh. 040 801 6103, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Teppo Rantanen, Johtaja

#### **Päätösehdotus**

Tampereen yliopiston tekniikan ja luonnontieteiden tiedekunnan Tenure-track professoreiden urapolkua avustetaan vuonna 2020 yhteensä 30 000:lla eurolla.

#### **Perustelut**

Tampereen kaupunki on vuosittain osaltaan mahdollistanut korkeakoulu yhteisön tieteellistä toimintaa tukemalla erityisesti professuurien perustamista tai muuta tieteellisen toiminnan edistämistä eri tieteenaloilla. Vuonna 2020 Tampereen kaupunki on elinvoima- ja osaamislautakunnan aiemmalla päätöksellä tukenut ympäristökasvatuksen professuuria (80te) ja yritysoikeuden professuuria (30te). Toiminnan tukemista peilataan erityisesti kaupunkistrategian tavoitteisiin sekä jatkossa myös siihen, miten toiminta tukee Tampereen kaupungin ja korkeakoulu yhteisön välillä solmitun kumppanuussopimuksen painopisteiden toteutumista.

Tampereen yliopistossa on käytössä professoreiden tenure-track urapolkumalli, jossa on käytössä kolme tasoa. Malli tarjoaa lahjakkaimmille nuorille tutkijoille selkeän polun aina täyden professorin tehtävään, kunhan alemmille uratasoille asetetut tavoitteet on saavutettu. Urapolkumalli on ollut viime vuosina keskeisessä roolissa yliopiston kansainvälistämisessä ja kansainvälisten osaajien houkuttelussa on onnistuttu hyvin.

Tampereen yliopisto on esittänyt, että Tampereen kaupunki osallistuisi yliopistolle vuosien 2019 ja 2020 aikana rekrytoitujen uusien tenure-track -urapolulla olevien professoreiden rahoittamiseen vuosien 2021-2023 aikana 50 000:lla eurolla per vuosi (yhteensä 150 000 euroa).

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Vaihtoehtoisesti yliopisto esittää saavan avustusta vuosille 2020-2022. Rahoitus käytetään professoreiden ryhmiin rekrytoitujen jatko-opiskelijoiden ja tutkijatohtoreiden palkkakustannuksiin. Rahoitus koskisi yliopiston tekniikan ja luonnontieteiden tiedekuntaan rekrytoituja kemian professoreita, jotka toimivat laajasti katsottuna nanotieteen aloilla, ja sen avulla rahoitettaisiin professoreiden tutkimusryhmien alkuvaihetta. Nanotieteen tulokset ovat keskeisessä roolissa, kun kehitetään teknologioita uutta ja resurssitehokasta maailmaa varten. Alan tutkimus tukee siten Tampereen yliopiston strategisia tavoitteita kestävän maailman rakentamiseksi sekä Tampereen kaupungin tavoitetta hiilineutraalin Tampereen saavuttamiseksi. Tavoite palvelee myös kumppanuussopimuksen painopisteitä kestävän kaupungin ja kansainvälisyyden edistämisestä ja edistää alueen teollisuuden uudistumista.

Tampereen kaupungilla on professuurimäärärahoihin osoitettujen määrärahojen puitteissa mahdollisuus avustaa kokonaisuutta vuoden 2020 osalta 30 000:lla eurolla. Muiden vuosien osalta rahoituspäätös tehdään erikseen käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa.

#### **Tiedoksi**

Anna-Kaisa Heinämäki, Timo Antikainen, Maija Sihvonen, Tatjaana Julin

#### Liitteet

1 Elosa 9.12.2020 Avustushakemus

#### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille  
[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi) 15.12.2020

Päätös on lähetetty sähköpostilla 14.12.2020

#### **Muutoksenhakuviranomainen**

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere  
14.12.2020

Aino Jokinen  
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§139

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.